[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          10.01.2018 года                                    1-па
от ________________________                  №________

поселок  Медвенка

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальное развитие села» в Медвенском районе Курской области
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Социальное развитие села» в Медвенском районе Курской области, утвержденную постановлением Администрации Медвенского района Курской области от 10.06.2015 №322-па (в редакции постановления Администрации Медвенского района Курской области от 17.12.2015 №644-па, 06.06.2016              №228-па, 11.10.2016 № 412-па, 27.12.2016 № 526-па).

2. Отделу по информационно-программному обеспечению Администрации Медвенского района (О.С. Переверзевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по вопросам строительства, ЖКХ, имущественных и земельных правоотношений Администрации Медвенского района Д.А. Солёного.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Медвенского района                                                                               В.В. Катунин
Утверждены

постановлением Администрации Медвенского района Курской области

от 10.01.2018 года  №1-па
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Социальное развитие села»
в Медвенском районе Курской области, утвержденную постановлением Администрации Медвенского района Курской области от 10.06.2015 №322-па
1. Внести  в муниципальную программу «Социальное развитие села» в Медвенском районе Курской области следующие изменения:

1.1 В паспорте программы:

1) в позиции «объемы и источники финансирования»:
в абзаце первом цифры "26 433 272,5" заменить цифрами "33 339 077,37";

в абзаце четвертом цифры "1 085 200" заменить цифрами "7 485 194,38";
в абзаце пятом цифры "1 419 345" заменить цифрами "1 400 000";
в абзаце шестом цифры "1 419 345" заменить цифрами "972 250";
в абзаце седьмом цифры "0" заменить цифрами "972 250";
в абзаце восьмом цифры 26 433 272,5" заменить цифрами "33 339 077,37";

в абзаце одиннадцатом цифры "1 085 200" заменить цифрами "7 485 194,38";
в абзаце двенадцатом цифры "1 419 345" заменить цифрами "1 400 000";
в абзаце тринадцатом цифры "1 419 345" заменить цифрами "972 250";
в абзаце четырнадцатом цифры "0" заменить цифрами "972 250".
1.2. В разделе 7 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»

в абзаце втором  цифры "1 559 847,5" заменить цифрами "18 865 426,5";

в абзаце третьем  цифры "1 559 847,5" заменить цифрами "1 594 690,5".
2. Внести в подпрограмму «Устойчивое развитие сельских территорий Медвенского района» муниципальной программы «Социальное развитие села» в Медвенском районе Курской области, следующие изменения:

2.1. В Паспорте подпрограммы:

1) в позицию  «Объемы и источники финансирования Подпрограммы»:

в абзаце втором  цифры "26 433 272,5" заменить цифрами "33 339 077,37";

в абзаце третьем  цифры "5 982 543" заменить цифрами "7 185 779,88".

2.2. В разделе 6 Подпрограммы «Объемы и источники финансирования Подпрограммы»

в абзаце втором  цифры "26 433 272,5" заменить цифрами "33 339 077,37";
в абзаце третьем  цифры "5 982 543" заменить цифрами "7 185 779,88".

4. Приложения №12, №15 к муниципальной программе «Социальное развитие села» в Медвенском районе Курской области изложить в новой редакции (прилагаются).